ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của các bà

Nguyễn Thị Xuân Hòa, Nguyễn

Thị Xuân Hiệp

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 27/02/2024 của bà Nguyễn Thị Xuân

Hòa, bà Nguyễn Thị Xuân Hiệp (địa chỉ liên hệ: 154/2 đường Bùi thị Xuân, P.

Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi); có nội dung: Đề nghị hướng dẫn trình tự, thủ

tục thực hiện việc chuyển mục đích sử dụng đất (nội dung cụ thể có đơn kèm theo);

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan kiểm tra, có văn bản trả lời, hướng dẫn cho công dân theo đúng quy định; báo

cáo kết quả thực hiện cho UBND thành phố trước ngày 20/3/2024./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- VP ĐKĐĐ tỉnh – CN thành phố;

- UBND phường Nghĩa Lộ;

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2024-03-05T20:50:36+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-03-06T08:43:39+0700

		2024-03-06T08:43:39+0700

		2024-03-06T08:43:39+0700

		2024-03-06T08:43:39+0700